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4. OG | 3 Zimmer | 82,99 m2

Stadtteilzentrum Freiham Nord - München - MK2 - T1
Wohnungsnummer 14 (1.414)

LOGGIA

KOCHZEILE

WOHNEN | 
ESSEN | 
KOCHENWC

FLUR 1

FLUR 2

BAD

SCHLAFEN 1
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KOCHZEILE
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Loggia   (50%)

Wohnfläche gesamt

37,64
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2,34
6,96 
2,36

82,99
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m²
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m²
m²
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Möblierungen sind nicht im Mietpreis enthalten 
und dienen nur der exemplarischen Darstellung
Grundrisse im Maßstab 1:100 bei Ausdruck in
DIN A4 ohne Seitenanpassung
Alle Flächenangaben ohne Gewähr, im Zuge der 
Ausführungsplanung können sich Änderungen 
ergeben
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